
§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania. 

totace 
.29. Log 

DYREKTOR 

mgr ,Toarm 

oclht-ov 
044 

ZEDSZKOtA 

ichalska 

a 

Zarządzenie Nr 5.t1.1.A 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: powierzenia stanowiska oraz udzielenia pełnomocnictw Dyrektorowi 
Gminnego Przedszkola w Zlejwsi Malej. 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 i  art.  47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art.  36a ust. li ust. 
13 w zw. z  art.  3 pkt 5 i  art.  Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W wyniku rozstrzygnięcia konkursowego, z dniem 1 września 2012 roku powierza się  Pani 
Joannie Michalskiej stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminnego na okres 5 lat, tj. do dnia 
31 sierpnia 2017 roku. 

§ 2.  

Udziela się  Pani Joannie Michalskiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem Szkoty, w granicach określonych w zalączrfiku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§3.  

Wysokość  wynagrodzenia zasadniczego i dodatków do tego wynagrodzenia określają  
odrębne przepisy 


	Page 1

